

Dayanma Katlanma Deęiřtir!

Her Yer İmece Olsun

Sözümüz Var
Biz Varız demek için

8 Mart'ta Meydanlardayız!

Biz kadınlar erkek egemen kapitalist düzene karşı durmak için, hayatımıza ve haklarımıza sahip çıkmak için Haziran direnişinde sokakları doldurduk. Mahallemizde, meydanlarda, barikatlarda devletin gazına, tomasına karşı direndik.

Çünkü biz toplumun yarısıyız. Toplumun yarısı olarak sesimizi yükseltiyor, biz de varız diyoruz. Artık yok sayılmaya, bastırılmaya, ayrımcılığa uğramaya, eşitsizliklere, sömürülmeye, şiddete maruz kalmaya ve 2. cins olmaya tahammülümüz kalmadı.

Kadınların ne düşüneceğine, nasıl yaşayacağına, nasıl giyineceğine, çocuk doğurup doğurmayacağına ya da kaç çocuk doğuracağına, kürtajdan sezeryana kadar hayatımız hakkında her şeye karar vermek isteyen AKP iktidarına artık yeter diyoruz.

Kadınları ev içindeki ücretsiz köleler, bedava emek deposu, kuluçka makinesi, "enerji hanımlar" olarak gören erkek egemen kapitalist sisteme artık yeter diyoruz.

Hem evde hem işte emeğimizi yağmalayan, esnek, güvencesiz, kayıtsız işlerde ucuz ve uysal işçiler olmamızı isteyen bu düzene artık yeter diyoruz.

Kadınları erkeğin itaatkâr kölesi, uysal eşi, erkeğin hizmetçisi olarak gören, aileyi yapan dişi kuş zihniyetine artık yeter diyoruz.

Başkaldıran, direnen muhalif kadınları taciz, tecavüz işkencesi ile sindirmeye çalışan, politik kadınları sorgusuz, sualsiz yıllarca hapishanelere tıkan faşist düzene artık yeter diyoruz.

İçerde, dışarda savaş kışkırtıcılarına, militarizme, ırkçılığa, şovenizme artık yeter diyoruz.

Cinsel yönelim ve cinsiyet kimliği nedeniyle dışlanmaya, cezalandırılmaya artık yeter diyoruz.

Yaşasın 8 Mart

İş cinayetleri ile hayattan kopartılmaya artık yeter diyoruz.

Biz kadınlar erkek şiddetiyle öldürülmeye artık yeter diyoruz.

Biz kadınlar erkek dünyasına artık yeter diyoruz.

Erkek egemen kapitalist düzene son verene kadar, cinsiyet eşitlikçi, özgür, eşit bir toplum yaratana kadar Gezi ruhuyla direneceğiz. Biz artık siyahlı kadınız, kırmızılı kadınız, gaz maskeli kadınız, sapanlı kadınız, barikattaki kadınız, kırmızı fularlı, puşili kadınız ve biz direnerek hayatımızı ve haklarımızı savunmaya devam edeceğiz.

Bedenimiz, emeğimiz ve kimliğimize sahip çıkacağız.

Nasıl yaşayacağımıza biz karar vereceğiz.

Hem evde hem işte emeğimizin sömürülmesine hayır diyeceğiz.

Ucuz iş gücü olmaya, emeğimizin yağmalanmasına hayır diyeceğiz.

Erkeğin, sermayenin, devletin kölesi olmayacağız.

Yaşamın her alanında eşitlik isteyeceğiz. Bakım emeğinin kadınların sırtına yüklenmesine hayır diyeceğiz.

Ev içi emeğin değerinin anayasal hak olarak kabul edilmesi için mücadele edeceğiz.

Anadilinde eğitim ve barış için, bütün halklara özgürlük için mücadele edeceğiz.

Kadın cinayetlerini durdurmak için mücadeleyi yükselteceğiz.

Ev işçileri işçi sayılınca kadar, ILOC189 imzalanınca kadar mücadele edeceğiz.

Hayatın her alanında söz ve kararlarda biz de varız demek için...

Kendimizi de kentimizi de biz yöneteceğiz demek için...

Biz de varız demek için...

Kimsenin kimsenin efendisi olmadığı özgür ve eşit bir dünyayı birlikte yaratmak üzere her yer imece olsun demek için..

8 Mart'ta alanları dolduracağız...

Haydi, 8 Mart'a!

Haydi, hayatımıza ve haklarımıza sahip çıkmaya!



www.kadınlarinimecesi.org 0212 596 81 59
info@kadınlarinimecesi.org

İMECE EV İŞÇİLERİ SENDİKASI